
 
Obecní úřad  Mariánské Radčice, Komenského 4, 435 32 Mariánské Radčice 

 

Číslo žádosti: Datum zařazení: 

 

Žádost o pronájem bytu 
Žadatel: 

Příjmení, jméno:                                                              Občanství: 

Datum narození:                                                               Telefon: 

Trvalé bydliště: 

Rodinný stav: 

Žadatel bydlí: v podnájmu, u rodičů, na ubytovně, jinde - kde: 

Požadovaná minimální velikost bytu: 

Osobní údaje osob přihlášených ve stávajícím bytě: 

Příjmení, jméno vztah k uživateli datum narození 

   

   

   

   

   

   

Osobní údaje osob, které budou přidělený byt užívat: 

Příjmení, jméno vztah k uživateli datum narození 

   

   

   

   

   

   

 

Zdroj příjmu: 

a) Žadatel nebo některý člen domácnosti, který bude přidělený byt užívat je 

zaměstnán nebo podniká 

Název a adresa zaměstnavatele:  

b) Žadatel pobírá důchod, peněžitou pomoc v mateřství, rodičovský příspěvek 

c) Žadatel je student, nezaměstnaný 

d) Jiný zdroj příjmu – jaký? …………………………………………………………….. 

 
* 

Hodící se možnost označte kroužkem 

 

Čestné prohlášení zájemce o pronájem bytu: 

Prohlašuji na svou čest, že já ani ostatní osoby, které budou přidělený byt užívat, nevlastníme 

byt, nemovitost, či podíl na nemovitosti. Prohlašuji, že jsem v této žádosti uvedl pouze 

pravdivé údaje. Dále prohlašuji, že ke dni podání této žádosti nemám žádné dluhy vůči Obci 

Mariánské Radčice nebo jiným organizacím obcí zřízených. Beru na vědomí, že uvedením 

nepravdivých údajů se vystavuji možnosti právních následků, jakož i vyřazení žádosti 

z evidence. 

 

 

V …………………………….. dne ………………       Podpis: …………………………. 


